
Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Special Tölt 1 
 
Vorentscheidung 
Starterliste  

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
01 01 R   BL 069 Martina Pleschounig [AL] - Björk fra Tjaldholum 
02 01 R   RE 051 Mandy Schauseil [AL] - Glanni Frag Meldgaard 
03 01 R   WH 010 Fabian Krey [KI] - Kvistur von St. Radegund 
 
04 02 L   BL 048 Tamara Zöhrer [AL] - Hreggvidur fra Helmu I 
05 02 L   RE 029 Julia Heiling [AL] - Litfara von St. Radegund 
 
06 03 R   BL 050 Magdalena Memmer [AL] - Nördur von St. Radegund 
07 03 R   RE 032 Josefine Frese [JG] - Nykur von St. Radegund 
08 04 R   WH 043 Lea Obermayer [JR] - Odur von St. Radegund 
09 04 R   YE 055 Martina Pleschounig [AL] - Ripa von St. Radegund 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Special Tölt 2 
 
Vorentscheidung 
Starterliste -  

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
01 01 L    019 Nina Rogl [JR] - Safír frá Hraunhóli 2 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Bahnfiguren Challenge   
 
 
Starterliste  

Qualifikation: Vereinsm 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
01 01     058 Friedrich Meier [AL] - Naepa 
02 01     059 Ulrike Kobler [Al] - Lykkja von St. Radegund 
03 01     047 Tanja Billinger [AL] - Elding von Hinterglem 
04 01     013 Petra Genske [AL] - Leiftri vom Ilexberg 
05 01     046 Elena Rieder [JG] - Runa 
06 01     040 Hannah Braun [KI] - Lina 
07 01     033 Ursula Besner [SE] - Arfur 
08 01     027 Franziska Westner [Ki] - Vikingur 
09 01     024 Mia Kronbichler [KI] - Mysla 
10 01     022 Julian Braun [KI] - Pandra 
11 01     015 Laura Forstpointner [JG] - Hrafn 
12 01     007 Magdalena Julia Schindler [KI] - Leiftry 
13 01     003 Sandra Schillmaier [AL] - Alfadis 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Basic 2 Gang  
Starterliste  

Qualifikation: Vereinsm 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
01 01 L   BL 040 Hannah Braun [KI] - Lina 
02 01 L   RE 015 Laura Forstpointner [JG] - Hrafn 
 
 
03 02 L   BL 011 Amalia Filser [KI] - Hrafn 
04 02 L   RE 009 Chloe-Justine Richter [JG] - Lina 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Basic 3-Gang 
Starterliste  

Qualifikation: Vereinsm 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 R BL 049 Katharina Brunauer [KI] - Runa 
02 01 R RE 033 Ursula Besner [SE] - Arfur 
03 01 R WH 047 Tanja Billinger [AL] - Elding von Hinterglem 
 
 
04 02 R BL 012 Rebecca Böttinger [JG] - Leiftri vom Ilexberg 
05 02 R RE 059 Ulrike Kobler [Al] - Lykkja von St. Radegund 
06 02 R WH 031 Lila Rizzo [KI] - Minn 
 

07 03 L BL 001 Anne-Sophie Dornberger [AL] - Jörd 
08 03 L RE 045 Birgit Poetzl [AL] - Klara 
09 03 L WH 025 Janina Misinski [KI] - Runa 
 
10 04 L BL 028 Julia Hofpointner [Ki] - Leikur 
11 04 L RE 062 Christina Weishäupl [AL] - Orka von St. Radegund 
12 04 L WH 039 Madita Huber [JG] - Vafi fra Stora-Hofi 
 
 

13 05 R BL 041 Markus Hofpointner [AL] - Naela 
14 05 R RE 067 Steffi Samet [AL] - Natan 
15 05 R WH 006 Amelie Niedermayer [KI] - Tyvar vom Forstwald 
 

16 06 L BL 046 Elena Rieder [JG] - Runa 
17 06 L RE 068 Fabian Krey [KI] - Stjarni 
18 06 L WH 053 Kathrin Gstatter [AL] - Stormur 
19 06 L YE 022 Julian Braun [KI] - Pandra 
  
 
Erstellt am 28 April 2023 12:12:14 
IceTest 1.1.820 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
 



Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Basic Fünfgang   - Special Fünfgang 
 
Vorentscheidung 
Starterliste -  

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 L BL 019 Nina Rogl [JR] - Safír frá Hraunhóli 2 
02 01 L RE 037 Lisa Huber [AL] - Eldfari vom Lipperthof 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Basic Tölt1   
Starterliste  

Qualifikation: Vereinsm 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 R BL 034 Simone Hofpointner [AL] - Tenor 
02 01 R RE 041 Markus Hofpointner [AL] - Naela 
 

03 02 L BL 063 Christina Weishäupl [AL] - Rökkvi von St. Radegund 
04 02 L RE 053 Kathrin Gstatter [AL] - Stormur 
05 02 L WH 006 Amelie Niedermayer [KI] - Tyvar vom Forstwald 
06 02 L YE  028 Julia Hofpointner [Ki] - Leikur 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

 Basic Tölt 2   
 
 
Starterliste  

Qualifikation: Vereinsm 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 R BL 052 Magdalena Memmer [AL] - Rimma von St. Radegund 
02 01 R RE 039 Madita Huber [JG] - Vafi fra Stora-Hofi 
03 01 R WH 038 Lisa Huber [AL] - Frosti fra Hellnafelli 
04 01 R YE 003 Sandra Schillmaier [AL] – Alfadis 
 
05 02 L BL 062 Christina Weishäupl [AL] - Orka von St. Radegund 

06 02 L RE 054 Martina Pleschounig [AL] - Pila von St. Radegund 
07 02 L WH 036 Felicia Besner [JG] - Gambri 
 

08 03 L BL 024 Mia Kronbichler [KI] - Mysla 
09 03 L RE 021 Andreas Haberleitner [JG] - Oður frá Haga 
10 03 L WE 009 Chloe-Justine Richter [JG] - Lina 
11 03 L YE 037 Lisa Huber [AL] - Eldfari vom Lipperthof 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Basic Viergang 
Starterliste -  

Qualifikation: Vereinsm 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 R BL 060 Christina Weishäupl [AL] - Gola fra Hemlu 
02 01 R RE 052 Magdalena Memmer [AL] - Rimma von St. Radegund 
03 01 R WH 038 Lisa Huber [AL] - Frosti fra Hellnafelli 
 
 

04 02 R BL 034 Simone Hofpointner [AL] - Tenor 
05 02 R RE 021 Andreas Haberleitner [JG] - Oður frá Haga 
06 02 R WH 006 Amelie Niedermayer [KI] - Tyvar vom Forstwald 
07 02 R YE 003 Sandra Schillmaier [AL] – Alfadis 
 
08 03 L BL 064 Christina Weishäupl [AL] - Snerpa von St. Radegund 
09 03 L RE 054 Martina Pleschounig [AL] - Pila von St. Radegund 
10 03 L WH 036 Felicia Besner [JG] - Gambri 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Bodenarbeitsparcours1 -  
 

Qualifikation: Vereinsm 
 
       
 
REI GRP  STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01  062 Christina Weishäupl [AL] - Orka von St. Radegund 
      
02 01  047 Tanja Billinger [AL] - Elding von Hinterglem 
      
03 01  040 Hannah Braun [KI] - Lina 
      
04 01  031 Lila Rizzo [KI] - Minn 
      
05 01  022 Julian Braun [KI] - Pandra 
      
06 01  016 Sarah Pföß [KI] - Lina 
      
07 01  004 Viktoria Bus [KI] - Klara 
      
08 01  068 Fabian Krey [KI] - Stjarni 
      
09 01  061 Silvian Hiemesch [AL] - Glanni Frag Meldgaard 
      
10 01  058 Friedrich Meier [AL] - Naepa 
      
11 01  055 Martina Pleschounig [AL] - Ripa von St. Radegund 
      
12 01  053 Kathrin Gstatter [AL] - Stormur 
      
13 01  049 Katharina Brunauer [KI] - Runa 
      
14 01  046 Elena Rieder [JG] - Runa 
      
15 01  044 Birgit Poetzl [AL] - Fagri Skjoni 
      
16 01  042 Paula Schmidtler [JG] - Listi 
      
17 01  036 Felicia Besner [JG] - Gambri 
      
18 01  035 Sophia Besner [JR] - Rökkvadis 
      
19 01  033 Ursula Besner [SE] - Arfur 
      
20 01  029 Julia Heiling [AL] - Litfara von St. Radegund 
      
21 01  028 Julia Hofpointner [Ki] - Leikur 
      
22 01  018 Petra Pföß [SE] - Vikingur 



      
23 01  014 Isabella Nolden [KI] - Sörli 
      
24 01  009 Chloe-Justine Richter [JG] - Lina 
      
25 01  008 Emily Gerlitz [KI] - Snerpa 
      
26 01  007 Magdalena Julia Schindler [KI] - Leiftry 
      
27 01  005 Laura Kronberger [KI] - Lilia 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Bodenarbeitsparcours2 -  
Starterliste  

Qualifikation: Vereinsm 
 
       
 
REI GRP  STA TEILNEHMER  
       
 
01 01  059 Ulrike Kobler [Al] - Lykkja von St. Radegund 
      
02 01  054 Martina Pleschounig [AL] - Pila von St. Radegund 
      
03 01  050 Magdalena Memmer [AL] - Nördur von St. Radegund 
      
04 01  058 Friedrich Meier [AL] - Naepa 
      
05 01  029 Julia Heiling [AL] - Litfara von St. Radegund 
      
06 01  015 Laura Forstpointner [JG] - Hrafn 
      
07 01  012 Rebecca Böttinger [JG] - Leiftri vom Ilexberg 
      
08 01  011 Amalia Filser [KI] - Hrafn 
      
09 01  010 Fabian Krey [KI] - Kvistur von St. Radegund 
      
10 01  008 Emily Gerlitz [KI] - Snerpa 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Pas dex Deux -  
Starterliste  

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
01 01     040 Hannah Braun [KI] - Lina 
01 01     028 Julia Hofpointner [Ki] - Leikur 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Quality Pace 
Starterliste  

Qualifikation: Extra 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
01        037 Lisa Huber [AL] - Eldfari vom Lipperthof 
02        020 Viktoria Matthiasson [AL] - Heiði frá Leirubakka 
03        019 Nina Rogl [JR] - Safír frá Hraunhóli 2 
  
 
Erstellt am 28 April 2023 10:13:51 
IceTest 1.1.820 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
 



Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

SPECIAL4 Special Viergang   
 
 
Vorentscheidung 
Starterliste  

Qualifikation: Vereinsm 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 L BL 051 Mandy Schauseil [AL] - Glanni Frag Meldgaard 
02 01 L RE 029 Julia Heiling [AL] - Litfara von St. Radegund 
03 01 L WH 043 Lea Obermayer [JR] - Odur von St. Radegund 
04 01 L YE 055 Martina Pleschounig [AL] - Ripa von St. Radegund 
 

05 02 R BL 048 Tamara Zöhrer [AL] - Hreggvidur fra Helmu I 
06 02 R RE 010 Fabian Krey [KI] - Kvistur von St. Radegund 
09 02 R WH 032 Josefine Frese [JG] - Nykur von St. Radegund 
 

07 03 R BL 056 Martina Pleschounig [AL] - Nafna von St. Radegund 
08 03 R RE 050 Magdalena Memmer [AL] - Nördur von St. Radegund 
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Frühlings-Vereins-Challenge 2023 - 29-30 Apr 2023 
 

Sprungchallenge 
Starterliste  

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
01        001 Anne-Sophie Dornberger [AL] - Jörd 
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